[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Pedido de  Providencia N°. ______ / 2014
Excelentíssimo Senhor

Ver. Fernando Rosa Valle
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canela/RS

Senhor Presidente:

 Os Vereadores   signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  solicitam que após aprovado em plenário seja encaminhado á Administração Municipal  PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:
Para que seja feito  o patrolamento, acascalhamento, na rua João Francisco de  Oliveira no acesso próximo a borracharia do Cacheta    no bairro Bom Jesus.
   JUSTIFICATIVA
Esta é uma solicitação dos moradores,  devido ao estado de conservação neste trecho da rua que encontra-se  em péssimas condições.
                                 Canela/RS, Sala de Sessões, 08 de maio  de 2014.
                [image: image2.png]

                    [image: image3.png]

                    Roberto Mauro Grulke                                Vilmar Santos

                        Vereador PMDB                                   Vereador PMDB